Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_____________________________________________________________________________________

      ΚАРАР

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 август 2015 й.                           № 33                            03 августа 2015 г.
О внесении дополнений в постановление главы администрации      сельского   поселения Слакбашевский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан  от 22 декабря 2014 года № 35 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации Администрацией сельского  поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан с 1 января 2015 года»
      В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений п о с т а н о в л я ю:
    1. Исключить следующий код бюджетной классификации Российской Федерации:

	791 1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

И. о. главы сельского поселения

         О.А. Егорова